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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____prot. Prrenjas, më 18.06.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: ”Sark” sh.p.k me Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier,
Rajoni nr.3, perballe supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22378-05-16-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Materiale per mirembajtjen e rrugeve rurale”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. datë

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Fondi limit: 1,679,626 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nënte mijë e gjashtëqind e njëzetë e
gjashtë) leke pa tvsh

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1. ”Al-Dok” shpk me Nipt:J64103601Q  me adresë: Korçe, Udenisht, Komuna Udenisht, Qafe Thane,
prane hotel Odesa, me Administrator Z.Ajas Dokollari me oferte ekonomike 1,535,870 (nje milion e
peseqind e tridhjete e pese mije e teteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh.
2. ”Emiljan Bahja” me Nipt:L58728102I me adrese Peqin me oferte ekonomike 11,931,750
(njembedhjete milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH.
3. ”Denisa Beshaj” me Nipt L41904011K, me adresë Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes,
Pallati “Gora”, kati 1, me oferte ekonomike 1,628,555 (nje milion e gjashteqind e njezet e tete mije e
peseqind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH.
4.”Meni” sh.p.k me Nipt:J61909018W me adresë: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi
Dishnica, Pallati UniCom Nr.1, Hyrja A, Kati 2-te me Administrator Z.Niat Liçi, me oferte ekonomike
1,663,620 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e njezet) leke pa TVSH.
5.”Sark” sh.p.k me Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier,
Rajoni nr.3, perballe supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli, me oferte ekonomike
1,438,626 (nje milion e katerqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind e njezet e gjashte) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Operatori ekonomik ”Emiljan Bahja nteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa
TVSH.

http://www.prrenjas.al


Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel. 05912/2404/ 22605, www.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Opertaori ekonomik “Emiljan Bahja ” me oferte ekonomike 11,931,750 (njembedhjete milion e
nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se
- Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.
- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të përcaktuara në DT.
- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim.

Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne dokumentat e tenderit si dhe ka paraqitur
oferte ekonomike qe e tejkalon fondin limit te parashikuar per kete procedure prokurimi.

OE ka paraqitur Fatura tatimore per furnizime te ngjashme te fotokopjuar dhe jo origjinale sic kerkohet
ne DST, vertetim OSHEE bosh te paplotesuar, deklarate per plotesimin e kritereve te pergjithshme te pa
firmosur dhe nuk ka sjelle te gjithe dokuementacionin e kerkuar ne dokumentat e tenderit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik ”Sark” sh.p.k me
Nipt: K52531415H me adrese: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni nr.3, perballe
supermarket Colaj, me administrator Z.Arben Kajolli,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 1,438,626 (nje milion e katerqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind e njezet e gjashte) leke pa
TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019

Ankesa: Nuk ka ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

MIRANDA RIRA
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